favour and grace in our said materj, at the reverence of God
and of Saynt Cuthbert. And in all othir things, the which my
right trusty and well welbeloved brothir in .Crist dan Thomas
Haughton, brynger herof, shall opyn and declare unto your
lordshipp on my behalve, thorow your licence, I beseke your
said good grace to yiff' unto him full faith and credence. And
the haly Trinite have your said Lordshipp evermore in his most
gracieux proteccion, Amen. Writyn at Duresme, the viii day
of January, yer of our Lord God a m^cccc lxxv^*".

CCLXXII. LITERA SORORITATIS PRO 1>UCISSA

GLOUCESTRIiE.

(Reg.IV. fol. 172. b.3

Honorabillssimae dominae dominae Annae, Ducissae et con»

sorti superilhistris et domini doinini Ricardi Ducis Glouces-

trensis,, domini nostri specialissimi, vestri perhumiles et devoti

oratores perpetui Ricardus permissione divina Prior ecclesise

Cathedralis Dunelmensis, et ejusdem loci Capitulum, omnimc-
dam reverenciam excellenciae vestrae debitam, et per prsesentis

vitse merita gaudia percipere sempitprna. Mentis devocio et
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slncene afIecc'onis integritas, quas erga gloriosisslmum Confes-

sorem sanctum Cuthbertum, patronum nostrum, nosque et mon-
asteriuni nostrum Dunelmense hactenus habuistis, et habetis in

praesenti, sicuti ex factis vestris notoriis de benignitatis vestrae

gracia riobis et dicto uostro monasterio impensis ab experto

novimus, animos nostros excitant merito et inducunt, ut vobis,

vestraeque excellenciae praedictae, juxta vestrae devocionis affec-

tum gratitudinis, vicissitudinem juxta posse spirituahter repen-

damus. Inde dictam vestram excellenclam, praepotentemque
personam ceteris emincnclorem, in sororem, si placeat, spiri-

tualem nostri CapituH Dunelmensis, cum eaqusedecet reveren-

cia, duximus admitlemlam ; quam et admittinius per pnesentes.

Et quantum in nobis est, aUissimoque placuerlt, omnium missa-

riijm, vigiharum, jejuniorum, oracionum, proedicacionum, dlvlno-

rum officiorum, ceterorumque operum pietatis et suffi'agiorum

quorumcumque, qune per nos et successores nostros tam In

nnonasterio nostro praedicto, quam in Cellis ab eodem depen-
dentibus quibuscumque, fiunt et fient in perpetuum, participaci-

onem concedimus speclalem. Cumque ab hac luce per mor-
tcm Deus vos evocaverit, et hoc nobls certitudinaliter intlma-

tum fuerlt, pro vobis slcuti pro aliis confratrlbus et consororibus

nostris spirltualibus, de medio sublatis, consueta oraclonum suf-